

	Položky	počet ks za rok	cena za 1 ks	spolu bez DPH	spolu s DPH	Poznámka
1	Pozvánka na otvorenie ZHZ 2023 - D23-00211/ 210 x 99 mm, 135g Impact natural (dodávka cca 3 prac.dni), obojstranná plnofarebná tlač	100	0,77	77	92,40 €	tlač 1x /100 ks/rok
2	Program ZHZ 2023 (skladačka) - D23-00214/2 210 x 690 mm, 6 zlomov, 115g recystar nature, obojstranná plnofarebná tlač - Falcovanie - viditeľných 6 lomov -1 lom mimo stred +3x lom harmonika na 210x99 mm, cena je počítaná na formát 210x690 mm kvôli dostupnosti veľkosti hárku na recyklovaný papier	1000	0,27	270	324 €	tlač 1x /1000 ks/rok
3	Programový plagát ZHZ 2023 - D23-00212/ A1, lesklá krieda 170 g, jednostranná plnofarebná tlač	100	2,94	294	352,80€	tlač 1x /100 ks/rok
4	Programový bulletin ZHZ 2023 - D23-00213/ 8 listov 420 x 148 mm zopnuté dvomi spinkami (1 zlom), Recystar nature 115g, obojstranná plnofarebná tlač, výsledný formát 32 strán 210x150 mm	500	0,88	440	528 €	tlač 1x /500 ks/rok
5	Bulletin k inscenácii - D23-00229/ 4 listy 300 x 150 mm, 1 zlom, zopnuté dvomi spinkami, výsledný formát 150 x 150 mm (16 strán), lesklá krieda 170 g, obálka lakovaná 200 g, obojstranná plnofarebná tlač	1500	0,87	1305	1566 €	tlač 3x /500 ks/rok
6	Bulletin k inscenácii - D23-00230/ formát 600x150, 3 zlomy, výsledný formát 150x150 mm, lesklá krieda 170 g, obojstranná plnofarebná tlač	500	0,40	200	240 €	tlač 1x /500 ks/rok
7	Bulletin k inscenácii - D23-00217/ 4 listy A3 zopnuté dvomi spinkami (1 zlom), výsledný formát 16 strán 210x297 mm, lesklá krieda 170 g, obálka 200 g, obojstranná plnofarebná tlač	500	1,16	580	696 €	tlač 1x /500 ks/rok
8	Plagát k inscenácii - D23-00218/ A2 lesklá krieda 170 g, jednostranná plnofarebná tlač	200	2,73	546	655,20 €	tlač 4x /50 ks/rok
9	Mesačný programový plagát - D23-00230/ A2 recyklovaný papier 140 g, jednostranná plnofarebná tlač, dodávka papiera je 3 prac. dni	900	1,88	1692	2030,4 €	tlač 9x/100 ks/rok
10	Mesačný programový plagát (skladačka) - D23-00219/ 215 x 620 mm, Recystar nature 115g, obojstranná plnofarebná tlač, 5 zlomov, výsledný formát 215x103 mm	4500	0,39	1755	2106 €	tlač 9x/500 ks/rok
11	Kalendár stolový 2024 - D23-00221/ 297x105 mm, 30 strán/15 listov, lesklá krieda 170 g, obojstranná plnofarebná tlač, podklad lepenka 400 g – bez potlače, 3 zlomy, špirálová väzba biela	300	1,64	492	590,4 €	tlač 1x/300 ks/rok
12	Publikácia 75 rokov DJGT - D23-00220/ V8, 165x235 mm, 76 strán vnútro + 2 strany polep 4+0F + lesklé lamino, vnútro NPL 115 g, obojstranná plnofarebná tlač, predsádzky 0/0 – 140g BO, lepenka 2,5 mm, kapitálik biely, bez lacetky, rovný chrbát – cena platná do 31.1.2023	500	3,99	1995	2394 €	tlač 1x /500 ks/rok
				spolu	11 575,2	